平成22年11月８日

各  位

会 社 名 コーエーテクモホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員CFO  浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成22年11月８日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動内容（平成22年11月８日付）

氏名 新役職名 旧役職名

襟川 陽一 代表取締役社長 取締役最高顧問

松原 健二 取締役 代表取締役社長

 ※松原健二は平成22年11月30日付にて取締役を辞任予定。

２．異動理由

本日開催の取締役会において、松原代表取締役社長より、一身上の都合により代表取締役

並びに取締役を辞任したい旨の申し出があり、取締役会はこれを受理いたしました。

３．新任代表取締役社長の氏名、略歴

氏  名  襟川 陽一（えりかわ よういち）

生年月日  昭和25年10月26日（60歳）

出 身 地  栃木県

学  歴  慶応義塾大学商学部卒業

略  歴  昭和53年７月 ㈱光栄（現㈱コーエーテクモゲームス）設立 代表取締役社長

      平成11年４月 同社代表取締役会長

      平成13年６月 同社取締役最高顧問

  株式保有数 1,864千株

以  上